GOTESSONS PRODUKTBLATT 2025-02-26

YOGA MATTE STANDZON

Die Yogamatte StandzOn ist eine ergonomische Antimiidigkeitsmatte, die sich hervorragend fiir das Arbeiten
im Stehen eignet. Die Arbeit an Steharbeitsplatzen hilft dabei, einigen Erkrankungen vorzubeugen sowie die
Haltung und das allgemeine Wohlbefinden zu verbessern.

GOTESSONS

+46 (0)321-687700 INFO@GOTESSONS.SE GOTESSONS.SE



GOTESSONS PRODUKTBLATT

PRESCRIBED TEXT

YOGA-MATTE STANDZON

Weiche ergonomische

Starke: 18 mm.

Matte. Kern aus Polyurethan.

Farbe: Grauer Stoff, Kork.

Abmessungen: B. 980

mm H. 18 mm T. 520 mm.

Optional: Wandhaken oder Tischhaken zum Aufhangen der Matte.

Aktuelle Informationen finden Sie auf https://gotessons.com/de/produkte/ergonomische-produkte-und-

stehmatte/yoga-matte-standzon

ART. NO
180006
180005
180009

WAREN
SIZE / DESCRIPTION Farbe
Yoga mat StandzOn Kork
Yoga mat StandzOn Grau
Yoga mat StandzOn Schwarz

GOTESSONS

980
980
980

+46 (0)321-687700 INFO@GOTESSONS.SE GOTESSONS.SE

18
18
18

520
520
520

2025-02-26



