GÖTESSONS **PRODUKTBLATT** 2025-02-26







## YOGA MATTE STANDZON

Die Yogamatte StandzOn ist eine ergonomische Antimüdigkeitsmatte, die sich hervorragend für das Arbeiten im Stehen eignet. Die Arbeit an Steharbeitsplätzen hilft dabei, einigen Erkrankungen vorzubeugen sowie die Haltung und das allgemeine Wohlbefinden zu verbessern.

GÖTESSONS **PRODUKTBLATT** 2025-02-26

## PRESCRIBED TEXT

## YOGA-MATTE STANDZON

Weiche ergonomische Matte. Kern aus Polyurethan.

Stärke: 18 mm.

Farbe: Grauer Stoff, Kork.

Abmessungen: B. 980 mm H. 18 mm T. 520 mm.

Optional: Wandhaken oder Tischhaken zum Aufhängen der Matte.

Aktuelle Informationen finden Sie auf https://gotessons.com/de/produkte/ergonomische-produkte-undstehmatte/yoga-matte-standzon

WAREN					
ART. NO	SIZE / DESCRIPTION	Farbe	B:	H:	T:
180006	Yoga mat StandzOn	Kork	980	18	520
180005	Yoga mat StandzOn	Grau	980	18	520
180009	Yoga mat StandzOn	Schwarz	980	18	520